
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

22/2021. (II.26.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: A Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány Szervezeti és Működési 

Szabályzata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Takács Tímea KFMKK intézményvezető 

  
  



2 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

22/2021. (II.26.) határozata 

a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadja a Kölcsey Ferenc Művelődési Központ és Könyvtár Oroszlány Szervezeti és Működési 

Szabályzatát az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. február 26. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán 

 


